
UCHWAŁA NR XXXIV/444/16
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie utraty mocy uchwały Nr XXIV/266/16 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia
3 marca 2016 r.  w sprawie złożenia wniosku do Trybunału Konstytucyjnego.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz.1579) oraz art. 191 ust. 1 pkt. 3 i ust. 2 w związku z art. 188 pkt. 1 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483, z 2001 r. Nr 28, poz. 319, z 2006 r. Nr 200, 
poz.1471, Dz. U. z 2009 r. Nr 114, poz.946) uchwala się, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała Nr XXIV/266/16 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 3 marca 2016 r. w sprawie 
złożenia wniosku do Trybunału Konstytucyjnego.

§ 2. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: D5CC0B20-49DA-47CB-9BEF-B4EDA8573003. Podpisany Strona 1




